
Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 38/2020  

ze dne 16. 3. 2020 
 
 

Příkazní smlouva s MCI Servis  
Rada města schválila, že veřejnou zakázku „Dětské hřiště – Sokolská zahrada, Slušovice“ bude 
pro město Slušovice zajišťovat firma MCI Servis Zlín. Rada pověřuje starostu podpisem 
příkazní smlouvy.  
 
Výzva k provedení veřejné zakázky „Dětské hřiště – Sokolská zahrada, Slušovice“  
Rada města schválila oslovení firem pro provedení veřejné zakázky „Dětské hřiště – Sokolská 
zahrada, Slušovice“:  
TR Antoš s.r.o. – dětská hřiště, Na Perchtě 1631, Turnov  
Hřiště.cz, s.r.o., Příkop 838/6, Brno,  
DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, Znojmo,   
 
Veřejnoprávní smlouvy  
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a MS  Hrubá jedla Slušovice. Dotace ve výši 5 000 Kč 
bude použita na pronájem sokolovny – Myslivecký ples 15. 2. 2020.  
  
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Klubem rodičů při ZŠ Slušovice. Dotace ve výši 
25 000 Kč bude použita na pokrytí nákladů spojených s realizací rodičovského večírku, 
rozsvěcování vánočního stromku a další akce pro děti realizované v rámci školy.  
  
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Domovem pro seniory Lukov. Dotace ve výši 42 000 Kč 
bude použita na provoz zařízení a péči o seniory.  
 
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Junák – český skaut, středisko Slušovice. Dotace ve výši 
20 000 Kč bude použita pro zajištění běžné činnosti, vzdělání členů a dětí po stránce 
vědomostní i praktické, údržbu majetku a rozšíření činnosti o další aktivity.  
  
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Spolkem přátel hradu Lukova. Dotace ve výši 3 000 Kč 
bude použita na památkovou obnovu hradu Lukova – stavební materiál, na úhradu nákladů na 
řemeslné služby dodavatelů..  
  
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Českým svazem včelařů Slušovice. Dotace ve výši 
30 000 Kč bude použita na nákup léčiv pro ZO a kvalitního chovného materiálu pro zlepšení 
chovu v oblasti Slušovic.  
  



Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Centrem služeb a podpory Zlín. Dotace ve výši 5 000 Kč 
bude použita na provoz registrované sociální služby Slunečnice, která poskytuje ambulantní 
sociální službu péče osobám s mentálním a kombinovaným postižením.  
  
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a Střediskem rané péče EDUCO Zlín. Dotace ve výši 
5 000 Kč bude použita na zajištění služby raná péče pro občana Slušovic.  
  
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a SENIOR Otrokovice. Dotace ve výši 7 000 Kč bude 
použita na podporu registrované sociální služby Domov pro seniory.   
 
Středisko rané péče Olomouc   
Středisko rané péče Olomouc zaslalo žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na klienta ze 
Slušovic, u kterého rodina nesouhlasí se sdělením jeho jména a další osobních údajů. Rada 
města trvá na tom, že součástí žádosti o dotaci musí být údaje o klientech, kterým poskytujete 
péči, aby bylo podloženo, že klient je skutečně občanem našeho města.  
 
Nabídka prezentace města v pořadu Cyklotoulky  
Rada města neschválila prezentaci města Slušovice v pořadu Cyklotoulky. 
 
Smlouva o ukládání biologicky rozložitelných zbytků 
Rada města schválila smlouvu s obcí Ostrata o ukládání biologicky rozložitelných zbytků. 
 
Účetní závěrky příspěvkových organizací   
Rada města schválila účetní závěrku příspěvkových organizací Služeb města Slušovice, 
Základní školy Slušovice a Mateřské školy Sluníčko Slušovice za rok 2020. 
 
Smlouva o zřízení služebnosti pro Jednotu, SD ve Zlíně  
Rada města schválila smlouvu o zřízení služebnosti pro Jednotu SD ve Zlíně na umístěnou 
kanalizaci ve dvoře obchodního domu ve Slušovicích. 
 
Smlouva o zřízení služebnosti  
Rada města schválila smlouvu o zřízení služebnosti na umístění části trasy kanalizaci 
propojující ulici Krátkou a U Vrby. 
 
Žádost skautů o židle a vybudování přístěnku v budově č. p. 558  
Rada města souhlasí se zapůjčením  15 ks židlí, které byly původně v sále městského 
kulturního střediska. Podmínkou je, že  skauti zajistí opravu poškozených dveří a podlahy v 
klubovně.   

Rada města nesouhlasí s vybudování přístěnku vedle schodiště v přízemí u vchodu do toalet z 
důvodu, že budova je využívána i jinými organizacemi a tato plocha může být v yyužívána 
jako příležitostný prostor pro krátkodobé ukládání.  
 
 



Smlouva o zřízení služebnosti se společností E.ON Distribuce , a.s. České Budějovice  
Rada města schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene na část trasy přípojky elektrické 
energie, jejíž trasa bude v krátkém úseku umístěna na pozemku p. č. 66/1, který je v majetku 
města. 
 
Dodatek ke zřizovací listině městské knihovny  
Rada města schválila dodatek ke zřizovací listině městské knihovny ve Slušovicích, který 
doplňuje do zřizovací listiny doplňkovou činnost – balení knih, sešitů a laminování.  
 
Doplnění knihovního řádu 
Rada města schválila doplnění knihovního řádu o přílohu č. 2 - ceník služeb v městské 
knihovně ve Slušovicích.   
 
Restaurační práce – kříž na hřbitově  
Rada města schválila provedení restaurační práce na hřbitovním kříži ve Slušovicích. 
 
Žádost o pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici  
Rada města nesouhlasí se zapůjčením zasedací místnosti v hasičské zbrojnici pro rodinnou 
oslavu. Tyto prostory neslouží k soukromým účelům, ke kterým je možné si pronajmout jiné 
prostory např. v sokolovně.  
 
 
 
 

 


